



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Buy Best Solution Hotels ApS

Lollandsgade 6

6400 Sønderborg

Årsrapport for 2022

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Meinhardt Katona Poulsen
dirigent

CVR-nr. 31 17 22 25

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ombygning af hoteller, samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.521.923, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 602.921.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	<u>3.279.999</u>	<u>-15</u>
Resultat før finansielle poster		3.279.999	-15
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.459</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		3.275.540	-44
Skat af årets resultat		<u>246.383</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>3.521.923</u>	<u>-39</u>
Overført resultat		<u>3.521.923</u>	<u>-39</u>
		<u>3.521.923</u>	<u>-39</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		246.383	5
Tilgodehavender		246.383	8
Likvide beholdninger		1.416	1
Omsætningsaktiver i alt		247.799	9
Aktiver i alt		247.799	9

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-727.921	-5.057
Egenkapital		-602.921	-4.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	2.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.176	15
Anden gæld		820.544	-1
Kortfristede gældsforpligtelser		850.720	4.941
Gældsforpligtelser i alt		850.720	4.941
Passiver i alt		247.799	9
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	4		
Særlige poster	1		

Noter

	2022 <small>kr.</small>	2021 <small>t.kr.</small>
1 Særlige poster		
Indtægter af negativ goodwill		
Gældseftergivelse	3.291.306	0
	3.291.306	0

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har efter årets overskud en negativ egenkapital på kr. 602.921. Ledelsen forventer at indtjeningen kan forbedres og at egenkapitalen kan reetableres. Ledelsen forventer samtidig at kunne opretholde den nuværende og fornødne kreditramme til gennemførelse af driften. Årsregnskaber er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.447	29
Andre finansielle omkostninger	12	0
	4.459	29

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBS Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår årsrapporten for moderselskabet.

Claus Kindberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Kindberg

Revisor

ID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 15:15:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

Meinhardt Katona Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: c8ce7128-223e-4a23-bf0e-dcf5667f7846

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 22:50:09

Underskrevet med MitID

Mit 

Meinhardt Katona Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: c8ce7128-223e-4a23-bf0e-dcf5667f7846

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 22:50:09

Underskrevet med MitID

Mit 

Preben Givskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Givskov

Direktør

ID: afa9084d-b1cb-4631-a92e-ca562dd7fd3c

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:44:54

Underskrevet med MitID

Mit 